
３３Ｒ・２３Ｒ補習

国民体育大会自転車競技（栃木）

後期始業式　　整容検査　　安全点検日

追考査

修学旅行前健康診断

２年部ＰＴＡ（16:00～）
２３Ｒ施設実習

単票提出

指導主事訪問 ２３Ｒ施設実習

３３Ｒ・２３Ｒ補習

３３Ｒ・２３Ｒ補習

スポーツの日

一覧表提出

２３Ｒ施設実習

成績会議資料提出
２３Ｒ施設実習

成績会議 クラスマッチ

進路選考委員会

３３Ｒ・２３Ｒ補習

ＳＣ来校（９：００～）

２３Ｒ施設実習

運動会準備
２３Ｒ施設実習

運動会

通知表発送

　　　美郷フェスタ「学校交流音楽祭」（美郷町公民館）

３３Ｒ・２３Ｒ補習

運動会

薬物乱用防止教室

定例職員会議

仙南小福祉体験学習 ２３Ｒ施設実習

一斉マナーアップ運動

２３Ｒ施設実習

ウインターカップ秋田県予選大会

３３Ｒ・２３Ｒ補習

３３Ｒ・２３Ｒ補習

避難訓練

令和４年度　　　　　   　　　　　　　　１０　月　行　事　予　定　　　　　　秋田県立六郷高等学校

週番 日 曜 主要行事予定 生徒会活動予定
福祉科

外部講師

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

29

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

30

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金
県南新人卓球大会（横手体育館）・バドミントン競技（湯沢市総合体育館）

22 土

31

23 日

24 月

25 火

26 水

木

31 月

30 日

備
考

27

28

28 金

29 土

27


